
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

  www.lasy.gov.pl

Świerklaniec,  30.11.2023 r.
Zn.spr.: ZG.270.14.2023

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 30.11.2023r.

(zgodnie z art. 222 pkt 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019) 

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 

II. Nazwa zadania  „Bieżące utrzymanie i konserwacja dróg leśnych w 

Nadleśnictwie Świerklaniec – leśnictwo Jędrysek i Mikołeska” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto 455 100,00zł (słowie czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych 

00/100)

w tym na:

zadanie 1:  174 660,00zł

zadanie 2:   280 440,00zł

III. W prowadzonym postępowaniu złożono 4 oferty:

Oferta 130919:  

Bhtec Sp. z o.o. 

Os. Przyjaźni 15/165

61-688 Poznań

Część 1: 133 524,86zł

Część 2: 213 690,85zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


2

Oferta 131014

F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski

Ul. Czarnieckiego 2

42-610 Miasteczko Śląskie

Część 1: 111703,68zł

Oferta 131154 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika

Ul. Grabińska 8

42- 283 Boronów

Część 2: 239 412,12zł

Oferta 131158

HUCZ Sp. z o.o. sp.k.

Ul. Częstochowska 14

42-283 Boronów

Część 1: 155 865,60zł

Część 2: 277 524,90zł

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/


		2023-11-30T13:09:46+0000
	Piotr Chrzęszczyk




